

TT Properties ApS

CVR-nr: 34476810
Lyskær 3 E-F 3. sal
2730 Herlev

Årsrapport for 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016

Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: TT Properties ApS
Lyskær 3 E-F 3. sal
2730 Herlev

CVR-nr.: 34 47 68 10
Stiftet: 17. april 2012
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.577.

Egenkapitalen udgør kr. 1.039.848.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 1.111.360 | 1.126.903 |
| Personaleomkostninger..... | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG..... | | 1.111.360 | 1.126.903 |
| Afskrivninger | 1 | <u>-117.457</u> | <u>-117.457</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 993.903 | 1.009.446 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-667.940</u> | <u>-676.760</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 325.963 | 332.686 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-86.386</u> | <u>-86.608</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>239.577</u></u> | <u><u>246.078</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>239.577</u> | <u>246.078</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>239.577</u></u> | <u><u>246.078</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-15 | 31/12-14 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Grunde og bygninger | 1 | <u>17.444.204</u> | <u>17.561.661</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>17.444.204</u> | <u>17.561.661</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>17.444.204</u> | <u>17.561.661</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 114.805 | 112.096 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>5.035</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>114.805</u> | <u>117.131</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>257.461</u> | <u>199.157</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>372.266</u> | <u>316.288</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>17.816.470</u> | <u>17.877.949</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-15 | 31/12-14 |
|--|----------|--------------------------|--------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud | | 959.848 | 720.271 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | <u>1.039.848</u> | <u>800.271</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Prioritetsgæld | 5 | 8.361.000 | 8.797.482 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5 | 5.393.020 | 5.940.937 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | 5 | <u>1.795.510</u> | <u>1.123.177</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>15.549.530</u> | <u>15.861.596</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 434.000 | 422.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 69.482 | 54.409 |
| Selskabsskat..... | | 86.386 | 86.608 |
| Anden gæld..... | | 249.523 | 264.531 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | <u>387.701</u> | <u>388.534</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.227.092</u> | <u>1.216.082</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>16.776.622</u> | <u>17.077.678</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>17.816.470</u> | <u>17.877.949</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Personaleforhold | 8 | | |

Noter

1 Anlægsoversigt

| | Grunde og bygninger |
|---|------------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 17.872.830 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015..... | <u>17.872.830</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2015..... | 311.169 |
| Årets afskrivninger | 117.457 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2015..... | <u>428.626</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015..... | <u><u>17.444.204</u></u> |
| Seneste offentlige ejendomsvurdering | <u><u>14.900.000</u></u> |

| Afskrivninger | 2015 | 2014 |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | <u>117.457</u> | <u>117.457</u> |
| Afskrivninger i alt | <u><u>117.457</u></u> | <u><u>117.457</u></u> |

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 275.585 renter til tilknyttede virksomheder.

| 3 Skat af årets resultat | 2015 | 2014 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 86.386 | 86.608 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>86.386</u></u> | <u><u>86.608</u></u> |

Noter

| 4 Egenkapital | 01/01-15 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-15 |
|------------------------|-----------------|-----------------------------|--|------------------|
| Anpartskapital..... | 80.000 | - | - | 80.000 |
| Overført resultat..... | 720.271 | - | 239.577 | 959.848 |
| Henlagt udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>800.271</u> | <u>0</u> | <u>239.577</u> | <u>1.039.848</u> |

| | 31/12-15 | 31/12-14 |
|---|-----------------|-----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 31/12-15 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Prioritetsgæld | 8.795.000 | 434.000 | 8.361.000 | 6.522.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.393.020 | 0 | 5.393.020 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | <u>1.795.510</u> | <u>0</u> | <u>1.795.510</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.983.530</u> | <u>434.000</u> | <u>15.549.530</u> | <u>6.522.000</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab TKL Holding af 2001 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 8.795.000, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 17.444.204.

8 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.